

Årsredovisning

för

Diffspers AB

559086-0986

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Lindell, Styrelseledamot

2025-12-15

Styrelsen för Diffspor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva cykelaffär med försäljning och reparationer av cyklar. Cykelaffären bedrivs i butik under namnet Carlssons Cykel & Motor.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats på följande sätt:

Bolaget har under räkenskapsåret haft ett sämre resultat pga det rådande allmänna kostnadsläget pga inflation. Kostnaderna har ökat och intäkterna minskat, fler är försiktigare med att köpa nya cyklar. Pga konkurser i branschen har det även varit svårare att få fram reservdelar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	451	478	663	768
Resultat efter finansiella poster	-195	71	-55	41
Soliditet (%)	66,1	89,8	85,7	74,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	327 796	68 054	445 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 054	-68 054	0
Årets resultat			-194 698	-194 698
Belopp vid årets utgång	50 000	395 850	-194 698	251 152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	395 850
årets förlust	-194 698
	201 152
disponeras så att i ny räkning överföres	201 152
	201 152

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		450 670	478 243
Övriga rörelseintäkter		0	76 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		450 670	554 302
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-261 364	-85 705
Övriga externa kostnader		-156 754	-168 469
Personalkostnader	2	-227 472	-229 179
Summa rörelsekostnader		-645 590	-483 353
Rörelseresultat		-194 920	70 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-209
Summa finansiella poster		222	365
Resultat efter finansiella poster		-194 698	71 314
Resultat före skatt		-194 698	71 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 260
Årets resultat		-194 698	68 054

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

290 163

324 721

Summa varulager

290 163

324 721

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

29 868

20 154

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 338

7 224

Summa kortfristiga fordringar

37 206

27 378

Kassa och bank

Kassa och bank

52 319

144 454

Summa kassa och bank

52 319

144 454

Summa omsättningstillgångar

379 688

496 553

SUMMA TILLGÅNGAR

379 688

496 553

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

395 850

327 796

Årets resultat

-194 698

68 054

Summa fritt eget kapital

201 152

395 850

Summa eget kapital

251 152

445 850

Långfristiga skulder

Övriga skulder

100 000

0

Summa långfristiga skulder

100 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 194

18 114

Skatteskulder

0

3 260

Övriga skulder

6 843

21 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 499

7 500

Summa kortfristiga skulder

28 536

50 703

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

379 688

496 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningens innehåll blev klart den 11 december 2025.

Helsingborg 2025-12-11

Staffan Lindell
Staffan Lindell